
   
 

DODATEK 
. 1 KE SMLOUV� O DÍLO 

. objednatele 2024-0063/OMH 

ze dne 29.1.2024 
 

>Vým�na svítidel veYejného osv�tlení ve m�st� D�
ín 3 I.etapa<  
 

 
Smluvní strany 

 
Objednatel: Statutární m�sto D�
ín 
Sídlo:               Magistrát m�sta D�
ín, Mírové nám.1175/5, 405 38 D�
ín IV 
Statutární zástupce: Ing. JiYí And�l, CSc., primátor m�sta 
I
O: 002 61 238 
DI
: CZ00261238 
Bankovní spojení: 
eská spoYitelna Praha 

íslo ú
tu: 921402389/0800 

  
v dalaím textu smlouvy uvád�na rovn�� jako >objednatel< a 
 
Zhotovitel:                 APLED s.r.o.  
Sídlo:               Rohá
ova 145/14, Praha 3, }i�kov,    
Statutární zástupce: Peter Tomaaka  
I
O: 61063274  
DI
: CZ61063274  
Bankovní spojení: Komer
ní banka a.s., D�
ín  

íslo ú
tu: 123-3163950207/0100  

 
 
v dalaím textu smlouvy uvád�na rovn�� jako >zhotovitel<, spole
n� s objednatelem dále jen 
>smluvní strany< 

 
 
I. 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavYely dne 29.1.2024 smlouvu o provedení díla s 
íslem objednatele 

2024-0063/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu >Vým�na 
svítidel veYejného osv�tlení ve m�st� D�
ín I.etapa<. 

2. Objednatel prohlaauje, �e splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona 
. 134/2016 Sb.  
o zadávání veYejných zakázek v platném zn�ní (dále jen ZZVZ). 

3. Podrobný popis zm�n závazku ze smlouvy v
etn� konkrétního odovodn�ní je uveden 
v pYíloze tohoto dodatku spole
n� s vy
íslením jednotlivých polo�ek. 

 
 

II. 
PYedm�t dodatku 

1. PYedm�t smlouvy se doplIuje o stavební práce tak, jak vyplývá z pYílohy dodatku. 
2. V souvislosti s výae uvedeným se smluvní strany dohodly na zm�n� ceny díla, která se 

zvyauje o 
ástku 356 449,55 K
 bez DPH. 
 
 



Stránka 2 z 5 
 

 
 
3. Celkový pYehled zm�ny ceny díla v K
 bez DPH 
 

Cena díla dle smlouvy v K
 bez DPH 13.192.635,38 
Dodatek 
. 1 3 vícepráce 489 354,01 

Dodatek 
.1 - mén�práce -132 904,45 

Cena díla po uzavYení dodatku 
. 1 v K
 bez DPH 13.549.084,94 
 
 

III. 
Záv�re
ná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zostávají tímto dodatkem nedot
ená. 
2. Nedílnou sou
ástí tohoto dodatku jsou tyto pYílohy: 

PYíloha 
. 1 - Zm�na závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odovodn�ním. 
PYíloha 
. 2 - Polo�kové soupisy dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Ka�dá ze stran obdr�í elektronicky podepsaný   
dodatek. 

4. Dodatek byl schválen dne 11.03.2025 usnesením 
. RM 25 05 31 09 
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a ú
innosti dnem jeho 

uveYejn�ní v registru smluv. ZveYejn�ní provede objednatel.      
 
 
 
 
 
 
 
       

  
 
 
....................................................    ................................................. 
Objednatel       Zhotovitel  
Ing. JiYí And�l, CSc. Peter Tomaaka 
primátor m�sta jednatel spole
nosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Stránka 3 z 5 
 

PYíloha 
. 1 k dodatku 
. 1 3 SOD 2024-0063/OMH 
            PYíloha 
. 1 dodatku 
. 1 smlouvy o dílo 
. 2024-0063/OMH - 

Zm�ny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odovodn�ním 
 

Zadavatel v rámci pYedm�tné veYejné zakázky poYizuje písemný soupis, odovodn�ní a ceny 
zm�n závazku ze smlouvy na veYejnou zakázku: >Vým�na svítidel veYejného osv�tlení ve 
m�st� D�
ín I. etapa<, která byla administrována a zadána statutárním m�stem D�
ín. 

V rámci realizace stavby bude nutno provést zm�ny v technickém Yeaení stavby. Tyto zm�ny 
nem�ní celkovou povahu veYejné zakázky. Zadavatel prohlaauje, �e jsou spln�ny veakeré 
podmínky stanovené v ust. § 222 odst. 4 ZZVZ. 
 
" Zm�ny závazku dle ust. § 222 odst. 4  ZZVZ.  

 Název objektu mén�práce vícepráce 

001 SO02 ul. Lu�ická -4 657,21 202 486,01 

002 SO03 ul. Slovanská - 128 247,24 286 868,00 

 Celkem D 
.1 - 132 904,45 489 354,01 

 
Odovodn�ní: 
ZL 01 3 SO02 ul. Lu�ická  
 
Mén�práce 
Ozna
ovací atítky na sto�áry VO uvedené v PD nebyly pou�ity z dovodu nadbyte
nosti, 
jeliko� objednatel sto�áry VO neozna
uje atítky.  
 
Nebyla instalována nová pYípojková skYíI SP100/NSP1P, jeliko� bylo zjiat�no, �e stávající 
pYípojková skYíI, zejména s ohledem na její technický a funk
ní stav, je zcela dosta
ující, 
 
Archeologický dohled nebyl provád�n, neboe bylo zjiat�no, �e v této lokalit� není dovod 
provád�t arch. dohled. 
 
  
Vícepráce 
PYi výkopu pro sto�árová pouzdra byl v míst� ur
eném dokumentací zjiat�n stYet s 
in�enýrskými sít�mi a bylo nutné pYistoupit ke zm�n� pozice dot
ených sto�áro. Celkem se 
jedná o zm�nu pozice pro 11 ks sto�áro. Z dovodu slo�itosti výkopu bylo nutné pou�ít d�lenou 
chráni
ku. Z dovodu zm�ny pozice sto�áro byla vytý
ena hranice pozemku m�sta D�
ín a byl 
zpracován nový STV. 
 
Polo�ené chráni
ky pro kabely VO byly v n�kterých místech neprochodné, bylo nutné 
vyhloubit sondy v místech neprochodnosti chráni
ek a v místech kde chráni
ky chyb�ly se 
provedl nový výkop pro kabelové vedení. 
 
Bylo nutné vym�nit 7 svorkovnic ve stávajících sto�árech v ulici Stoli
ní. Dovodem této zm�ny 
byla vým�na stávajícího hliníkového kabelu za kabel m�d�ný. V ulici Stoli
ní bylo dopln�n 1ks 
svítidla, které je posledním svítidlem v této ulici PD a VV toto poslední svítidlo nezahrnovaly. 
 
Dále bylo nutné zajistit odvoz zádla�by chodníko na deponii mimo komunikaci v ulici Lu�ická. 
Ulice Lu�ická byla v dob� rekonstrukce VO pYístupovou komunikací stavby v areálu 
Nemocnice D�
ín a bylo nezbytné zachovat projezdnost komunikace. 



Stránka 4 z 5 
 

 
 
 
ZL 02 3 SO03 ul. Slovanská  
 
Mén�práce 
V projektové dokumentaci byla navr�ena betonová zámková dla�ba tvar >í
ko< tl. 40 mm, která 
vaak neodpovídá po�adavkom ve Standardech statutárního m�sta D�
ín a nebylo ji tak mo�né 
vyu�ít.  
 
Navr�ená rozvad�
ová skYíI RVO S1/PVP8P/GNR12 sestávající ze dvou modulo je velikostn� 
nedosta
ující, jeden z modulo bude nahrazen za airaí typ RVO S1/PVP8P/GNR12 k zajiat�ní 
dostate
ného prostorového uspoYádání pro potYebnou kabelá�. 
 
Vícepráce 
PYi výkopu sto�árového pouzdra byl v míst� ur
eném dokumentací zjiat�n stYet s in�enýrskými 
sít�mi a bylo nutné pYistoupit ke zm�n� pozice dot
ených sto�áro. Celkem se jedná o zm�nu 
pozice pro 3 ks sto�áro. Z dovodu slo�itosti výkopu bylo nutné pou�ít d�lenou chráni
ku. 
Projektant ur
il jiné vhodné místo pro sto�árové pouzdro.  
 
Projektová dokumentace neYeaila kabelové propojení mezi etapou VO I. a etapou VO II. 
V rámci realizace tak doalo k odstran�ní daného nedostatku a do chodníku byl ulo�en 
pYipojovací kabel (80m CYKY-J 4x16 RE) pro etapu VO II. tak, aby bylo zajiat�no vhodné 
napojení a konektivita veYejného osv�tlení. 
 
K zadlá�d�ní chodníko (povodn� asfaltový povrch) byla pou�ita betonová zámková dla�ba 
200x100mm tl. 80 mm, která ji� naplIovala veakeré po�adavky dle Standardo statutárního 
m�sta D�
ín.  
Vým�na RVO S1/PVP8P/GNR12 za airaí modul v rozvad�
ové skYíni, kdy nebylo po
ítáno  
v navr�ené RS s prostorem pro jeden kabel. Tato zm�na vyplývá z nezbytnosti pYizposobení 
rozvad�
ové skYín� novým technickým po�adavkom, které nebyly v povodním návrhu 
zohledn�ny, a to z dovodu zm�ny po�adavko na prostorové uspoYádání kabelá�e. 
 
Navrhované Yeaení bylo odsouhlaseno projektantem a technickým dozorem stavby a je blí�e 
specifikováno v pYilo�eném rozpo
tu. 
 
V pYípad� shodných polo�ek v nabídce jsou pYebírány jednotkové ceny z nabídky ú
astníka. 
V pYípad� nových polo�ek se tyto pohybují max. do výae ceníkových cen dle sou
asné hladiny. 
U dodávek materiálu se jedná o cenu v míst� a 
ase obvyklou.  
 
  



Stránka 5 z 5 
 

 
Souhrnný pYehled:  

 
 
PYíloha 
. 2 - Polo�kový soupis dodávek a prací 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6
489 354,01                -                                 -                           
132 904,45-                -                                 -                           
622 258,46                

4,72

Povodní hodnota ze smlouvy vae v K
 bez DPH 13 192 635,38                                                   
Zm�na dle zák. 
. 134/2016 Sb.

Vícepráce

13 549 084,94                                                                                          

Mén�práce

Hodnota smlouvy v
etn� vaech zm�n

Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6
Absolutní hodnota odst. 4/ Saldo odst. 5 a 6 v % 0,00

-                                                                      

Zm�ny dle odstavce 7 (saldo) -                                                                                                              



Vým�na svítidel veYejného osv�tlení ve m�st� D�
ín I.etapa.


íslo smlouvy objednatele: 2024-0063/OMH
Rohá
ova 145/14                                     

Praha 3,}i�kov, 130 00                            PYíloha ke ZL 001

eská republika / Czech Republic           

SO 02 Lu�ická   -   mén�práce

Kabelové vedení v
etn� lampových sto�áro

65 M 8500149471.1 atítek ozna
ovací 
íslo 1 kus 1,000 6,21 6,21 K


117 M 8500149471.2 atítek ozna
ovací 
íslo 2 kus 1,000 4,85 4,85 K


167 M 8500149471.3 atítek ozna
ovací 
íslo 3 kus 1,000 4,85 4,85 K


215 M 8500149471.4 atítek ozna
ovací 
íslo 4 kus 1,000 4,85 4,85 K


261 M 8500149471.5 atítek ozna
ovací 
íslo 5 kus 1,000 4,85 4,85 K


309 M 8500149471.6 atítek ozna
ovací 
íslo 6 kus 1,000 4,85 4,85 K


357 M 8500149471.7 atítek ozna
ovací 
íslo 7 kus 1,000 4,85 4,85 K


421 M 8500149471.8 atítek ozna
ovací 
íslo 8 kus 1,000 4,85 4,85 K


468 M 8500149471.9 atítek ozna
ovací 
íslo 9 kus 1,000 4,85 4,85 K


515 M 8500149471.10 atítek ozna
ovací 
íslo 10 kus 1,000 4,85 4,85 K


579 M 8500149471.11 atítek ozna
ovací 
íslo 11 kus 1,000 4,85 4,85 K


625 M 8500149471.12 atítek ozna
ovací 
íslo 12 kus 1,000 4,85 4,85 K


672 M 8500149471.13 atítek ozna
ovací 
íslo 13 kus 1,000 4,85 4,85 K


718 M 8500149471.14 atítek ozna
ovací 
íslo 14 kus 1,000 4,85 4,85 K


765 M 8500149471.15 atítek ozna
ovací 
íslo 15 kus 1,000 4,85 4,85 K


813 M 8500149471.16 atítek ozna
ovací 
íslo 16 kus 1,000 4,85 4,85 K


860 M 8500149471.17 atítek ozna
ovací 
íslo 17 kus 1,000 4,85 4,85 K


907 M 8500149471.18 atítek ozna
ovací 
íslo 18 kus 1,000 4,85 4,85 K


954 M 8500149471.19 atítek ozna
ovací 
íslo 19 kus 1,000 4,85 4,85 K


998 M 8500149471.20 atítek ozna
ovací 
íslo 20 kus 1,000 4,85 4,85 K


1044 M 8500149471.21 atítek ozna
ovací 
íslo 21 kus 1,000 4,85 4,85 K


1091 M 8500149471.22 atítek ozna
ovací 
íslo 22 kus 1,000 4,85 4,85 K


1138 M 8500149471.23 atítek ozna
ovací 
íslo 23 kus 1,000 4,85 4,85 K


1184 M 8500149471.24 atítek ozna
ovací 
íslo 24 kus 1,000 4,85 4,85 K


1245 M 8500149471.25 atítek ozna
ovací 
íslo 25 kus 1,000 4,85 4,85 K


1293 M 8500149471.26 atítek ozna
ovací 
íslo 26 kus 1,000 4,85 4,85 K


1341 M 8500149471.27 atítek ozna
ovací 
íslo 27 kus 1,000 4,85 4,85 K


1389 M 8500149471.27 atítek ozna
ovací 
íslo 27 kus 1,000 4,85 4,85 K


1437 M 8500149471.28 atítek ozna
ovací 
íslo 29 kus 1,000 4,85 4,85 K


1484 M 8500149471.29 atítek ozna
ovací 
íslo 30 kus 1,000 4,85 4,85 K


1518 M 8500149471 atítek ozna
ovací 
íslo kus 1,000 6,21 6,21 K


1562 M 8500149471.30 atítek ozna
ovací 
íslo 31 kus 1,000 4,85 4,85 K


1675 M 8500149471.31 atítek ozna
ovací 
íslo 32 kus 1,000 4,85 4,85 K


1695 M 8500183800 SkYíI pYípojková na sloup, SP100/NSP1P kus 1,000 940,64 940,64 K




1702 M 1143768 BANDIMEX OCELOVY PASEK B203 9,5m x 
30m role 1,000 599,33 599,33 K


1703 M 1143767 BANDIMEX SPONA S254 balení 1,000 608,10 608,10 K


1704 M 34571095 trubka elektroinstala
ní tuhá z PVC D 
36,6/40 mm, délka 3m m 3,000 39,80 119,40 K


1700 M 8500149471 atítek ozna
ovací 
íslo kus 2,000 6,21 12,42 K


1755 M 8500149471.32 atítek ozna
ovací 
íslo 34 kus 1,000 4,85 4,85 K


1820 M 8500149471.33 atítek ozna
ovací 
íslo 35 kus 1,000 4,85 4,85 K


1876 M 8500149471.34 atítek ozna
ovací 
íslo 36 kus 1,000 4,85 4,85 K


2 457,21 K


ostatní Archeologický dohled 2 200,00 K


2 200,00 K


4 657,21 K


Ostatní náklady

Mén�práce celkem

Kabelové vedení celkem

Ostatní náklady celkem



Vým�na svítidel veYejného osv�tlení ve m�st� D�
ín I.etapa.

íslo smlouvy objednatele: 2024-0063/OMH

PYíloha ke ZL 001
Rohá
ova 145/14                                     
Praha 3,}i�kov, 130 00                            

eská republika / Czech Republic           

SO 02 Lu�ická   -   vícepráce

polo�ka popis polo�ky MJ mno�ství cena za MJ cena celkem

Kabelové vedení v
etn� lampových sto�áro
1 Svítidlo 7 Demontá� st. výbojkového svítidla ks 1,000 256,00 256,00 K

2 2.2 z SO 01 Montá� svítidla v
etn� zapojení kus 7,000 380,00 2 660,00 K


3 Svítidlo 7 Svítidlo LED SL 21 mini ST0.8a, 19,4 w, 2570 
lm, 2700 K        kus 1,000 5 140,00 5 140,00 K


4 A27 Montá� svorkovnice do rozvad�
o - Yadová 
vodi
 do 25 mm2 se zapojením vodi
o kus 7,000 50,60 354,20 K


5 SR72114NIP20 sto�árová výzbroj SR 481-27 Z/CU kus 7,000 812,71 5 688,97 K

6 PKB.711031 CYKY-J 5x1,5 km 0,007 25 009,08 175,06 K


7 2.3 z SO 01 Montá� svodového kabelu CYKY 5x1,5 mm2 m 49,000 25,00 1 225,00 K


15 499,23 K


1 131413132                 
nová polo�ka

Hloubení jam do 10 m3 v nesoudr�ných 
horninách tYídy t��itelnosti II skupiny 5 pYi 
pYekopech in�enýrských sítí ru
n� m3 14,245 3 430,000 48 860,350 K


2 460241111                  
nová polo�ka

PYíplatek za ztí�ení vykopávky pYi 
elektromontá�ích v blízkosti podzemního 
vedení m3 14,245 656,000 9 344,720 K


3 34571098                         
nová polo�ka

Trubka elektroinstala
ní d�lená (chráni
ka)     
D 100/110mm, HDPE

m 18,700 454,000 8 489,800 K


4 34571099                     
nová polo�ka trubka elektroinstala
ní d�lená (chráni
ka)                 

D 138/160mm, HDPE m 18,700 904,000 16 904,800 K


5 741110043            
nová polo�ka

Montá� trubka plastová ohebná                     D 
pYes 35 mm ulo�ená pevn� m 37,400 55,000 2 057,000 K


6 460120013       
polo�ka z rozpo
tu Zásyp jam ru
n� v hornin� tYídy 3

m3 5,880 257,000 1 511,160 K


87 167,830 K


7 131413132                         
nová polo�ka

Hloubení jam do 10 m3 v nesoudr�ných 
horninách tYídy t��itelnosti II skupiny 5 pYi 
pYekopech in�enýrských sítí ru
n�. 
1,2x0,8x0,5=0,48x5=2,4 m3 2,400 3 430,000 8 232,000 K


8 460120013           
polo�ka z rozpo
tu Zásyp jam ru
n� v hornin� tYídy 3

m3 2,400 257,000 616,800 K


9 460150133           
polo�ka z rozpo
tu

Hloubení kabelových zapa�ených i 
nezapa�ených rýh ru
n� a 35 cm, hl 50 cm, v 
hornin� tY 3 m 28,000 233,000 6 524,000 K


10 460560133              
polo�ka z rozpo
tu

Zásyp rýh ru
n� aíYky 35 cm, hloubky 50 cm, 
z horniny tYídy 3 m 28,000 49,900 1 397,200 K


11 345A15                               
polo�ka z rozpo
tu

Trubka elektroinstala
ní ohebná 
dvoupláaeová korugovaná (chráni
ka)       D 
32/40mm, HDPE+LDPE m 28,000 38,800 1 086,400 K


12 A18                           
polo�ka z rozpo
tu Osazení výstra�né fólie z PVC

m 28,000 16,600 464,800 K


13 A17                      
polo�ka z rozpo
tu

Fólie výstra�ná rudá s bleskem a. 330 mm 
250 m m 28,000 6,570 183,960 K


14 997013501                     
polo�ka z rozpo
tu

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se slo�ením 
0,4x0,4x28= 4,48 m3x1,8=8,064 t 8,064 314,000 2 532,096 K


15 997013509               
polo�ka z rozpo
tu

PYíplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km pYes 1 km t 8,064 13,700 110,477 K


16 58337344                   
polo�ka z rozpo
tu

at�rkopísek frakce 0/32 0,2x0,4x28=2,24 m3 
x 1,8=4,032 t 4,032 498,000 2 007,936 K


17 58337302                          
polo�ka z rozpo
tu at�rkopísek frakce 0/16

t 4,032 286,000 1 153,152 K


18 460030039              
polo�ka z rozpo
tu

Rozebrání dla�eb ru
n� z dla�dic zámkových 
do písku spáry nezalité m2 42,000 52,600 2 209,200 K


19 460650162                       
polo�ka z rozpo
tu

Kladení dla�by z dla�dic betonových 
tvarovaných a zámkových do lo�e z kameniva 
t��eného m2 42,000 365,000 15 330,000 K


Výkop pYeruaené chráni
ky

Pouzdra x in�. sít�  celkem

Pouzdra x in�. sít�

Kabelové vedení celkem



20 59245015                         
nová polo�ka

Dla�ba zámková betonová tvaru I 
200x165mm tl 60mm pYírodní m2 18,400 390,000 7 176,000 K


21 998223011                       
nová polo�ka

PYesun hmot pro pozemní komunikace s 
krytem dlá�d�ným                        
1m2=124,92kg*834,335 m2=104,225t

t 104,225 243,000 25 326,675 K


22 998223091                        
nová polo�ka

PYíplatek k pYesunu hmot pro pozemní 
komunikace s krytem dlá�d�ným za zv�taený 
pYesun do 1000 m

t 104,225 9,290 968,250 K


75 318,946 K


1 ostatní Geodetické zam�Yení sousedních pozemko - 
450m úsek kus 2,000 9 000,00 18 000,00 K


2 ostatní Sv�telný kontrolní výpo
et kus 1,000 6 500,00 6 500,00 K


24 500,00 K


202 486,01 K


Výkop pYeruaené chráni
ky celkem

Ostatní náklady celkem

Vícepráce celkem

Ostatní náklady



Vým�na svítidel veYejného osv�tlení ve m�st� D�
ín I.etapa.

íslo smlouvy objednatele: 2024-0063/OMH

Rohá
ova 145/14                                     PYíloha ke ZL 001
Praha 3,}i�kov, 130 00                            

eská republika / Czech Republic           

SO 02 Lu�ická  -   rekapitulace

Mén�práce celkem -4 657,21 K

Vícepráce celkem 202 486,01 K

Celkem bez DPH 197 828,80 K




Vým�na svítidel veYejného osv�tlení ve m�st� D�
ín I.etapa.

íslo smlouvy objednatele: 2024-0063/OMH

Rohá
ova 145/14                                     PYíloha ke ZL 002
Praha 3,}i�kov, 130 00                            


eská republika / Czech Republic           

SO 03 Slovanská  -   vícepráce

Vícepráce elektro

polo�ka popis polo�ky MJ mno�ství cena za MJ cena celkem

1 PVP8P stávající 
polo�ka RVO S1/PVP8P/GNR12 - pouze druhá polovina prázdná ks 1 19 196,00 19 196,00 K


2 741320103 stávající 
polo�ka Montá� jisti
o jednopólových nn do 50A s krytem se zapojením vodi
o ks 2 90,50 181,00 K


3 741210001 stávající 
polo�ka Montá� rozvodnice oceloplechová nebo plastová b��ná do 20 kg ks 3 290,00 870,00 K


4
741210001 stávající 
polo�ka Montá� rozvodnice oceloplechová nebo plastová b��ná do 20 kg ks 3 290,00 870,00 K


5 74132214 stávající 
polo�ka Montá� prvko nn  jednopólových na DIN liatu se zapojením vodi
o ks 12 129,00 1 548,00 K


6
741322142 stávající 
polo�ka Montá� prvko nn  tYípólových na DIN liatu se zapojením vodi
o ks 8 315,00 2 520,00 K


7
210160682 stávající 
polo�ka Montá� elektrom�ro tYífázových se zapojením vodi
o ks 1 168,00 168,00 K


8
stávající polo�ka 
741320103 Montá� jisti
o jednopólových nn do 50A s krytem se zapojením vodi
o ks 2 90,50 181,00 K


9
PKB.711030 
stávající polo�ka CYKY-J 4x16 RE m 80 206,22 16 497,60 K


10 35436023         nová 
polo�ka Spojka kabelová smraeovaná pYímé do 1kV 91ah-22s 4x16-50mm2 ks 5 494,00 2 470,00 K


11
741136001      nová 
polo�ka Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smra´tovací do 1kV 4x10-16mm2 ks 5 2 190,00 10 950,00 K


Vícepráce elektro celkem 55 451,60 K


Vícepráce stavba
polo�ka popis polo�ky MJ mno�ství cena za MJ cena celkem

1 131413132       nová 
polo�ka

Hloubení jam do 10 m3 v nesoudr�ných horninách tYídy t��itelnosti II skupiny 5 pYi 
pYekopech in�enýrských sítí ru
n� 1m2=124,92kg*834,335 m2=104225,1282 kg m3 3,885 3 430,00 13 325,55 K


2
460241111        
nová polo�ka PYíplatek za ztí�ení vykopávky pYi elektromontá�ích v blízkosti podzemního vedení m3 3,885 656,00 2 548,56 K


3
34571098                  
nová polo�ka Trubka elektroinstala
ní d�lená (chráni
ka) D 100/110mm, HDPE m 5,100 454,00 2 315,40 K


4
741110043      nová 
polo�ka Montá� trubka plastová ohebná D pYes 35 mm ulo�ená pevn� m 5,100 55,00 280,50 K


5 998223011      nová 
polo�ka

PYesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlá�d�ným 
1m2=124,92kg**1049,9=131,153t t 131,153 243,00 31 870,18 K


6
998223091            
nová polo�ka

PYíplatek k pYesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlá�d�ným za zv�taený 
pYesun do 1000 m t 131,153 9,29 1 218,41 K


7
59245020                   
nová polo�ka Dla�ba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm pYírodní m2 350,600 513,00 179 857,80 K


Vícepráce stavba celkem 231 416,40 K


Sou
et celkem 286 868,00 K




Vým�na svítidel veYejného osv�tlení ve m�st� D�
ín I.etapa.

íslo smlouvy objednatele: 2024-0063/OMH

Rohá
ova 145/14                                     PYíloha ke ZL 002
Praha 3,}i�kov, 130 00                            

eská republika / Czech Republic           

SO 03 Slovanská  -   mén�práce

Mén�práce stavba
polo�ka popis polo�ky MJ mno�ství cena za MJ cena celkem

1 4400885100 Betonová zámková dla�ba DITON Í
KO pYírodní, výaka 40 mm 310 m2 273,40 84 754,00 K
  
2 4400885100 Betonová zámková dla�ba DITON Í
KO pYírodní, výaka 40 mm 40,6 m2 273,40 11 100,04 K
  

Mén�práce stavba celkem 95 854,04 K


Mén�práce stavba

polo�ka popis polo�ky MJ mno�ství cena za MJ cena celkem

3 198   PVP8P RVO S1/PVP8P/GNR12 - první polovina pYipravena na el. m�Yení druhá polovina prázná 1 ks 32 393,20 32 393,20 K

Mén�práce elektro celkem 32 393,20 K


Sou
et celkem 128 247,24 K




Vým�na svítidel veYejného osv�tlení ve m�st� D�
ín I.etapa.

íslo smlouvy objednatele: 2024-0063/OMH

Rohá
ova 145/14                                     PYíloha ke ZL 002
Praha 3,}i�kov, 130 00                            

eská republika / Czech Republic           

SO 03 Slovanská  -   rekapitulace

Mén�práce celkem -128 247,24 K

Vícepráce celkem 286 868,00 K

Celkem bez DPH 158 620,76 K





